



Wrocław, 18.07.2025

Znak sprawy: EZ/593/409/25

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów opatrunkowych.

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 17.07.2025

Pytanie 1: Pozycja 1

Czy zamawiający dopuszcza chustę włókninową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu, pod warunkiem, że będzie stosowana w czasie udzielania pierwszej pomocy do tymczasowego unieruchomienia kończyny w przypadku złamań, albo zwichnięć.

Pytanie 2: Pozycja 5

Czy zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 10x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zaproponowany rozmiar 10x8cm ujęty jest w pozycji 6 formularza asortymentowo-cenowego.

Pytanie 3: Pozycja 6

Czy zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 10x12cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga rozmiaru 10x8cm (+/-10%). Zaproponowany opatrunek jest za szeroki.

Pytanie 4 : Pozycja 8

Czy zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 8x25cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga rozmiaru 10x20cm (+/-10%). Zaproponowany opatrunek jest za długi.





Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 5 : Pozycja 8

Czy zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 8x20cm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

Pytanie 6 : Pozycja 10

Czy zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 80 mm x60mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

Pytanie 7 : Pozycja 18

Czy zamawiający dopuści przyklepiec biały bawełniany na rolce w rozmiarze 5 m x 2,5 cm

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości przy zachowaniu pozostałych parametrów.*

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

mgr Tomasz Dymyt

Kierownik Apteki

mgr farm. Barbara Szklarz



**DOLNY
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl